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Studio Home cinema

Εργαστήρια & χώροι παραγωγής Χώροι διασκέδασης

PY-40
Πυραµίδα

Οικονοµική λύση

Για µέτριες απαιτήσεις

To οικονοµικό
ηχοαπορροφητικό
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ΗΧΟΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗ (as)

125

6%

250

15%

500

38%

1000

62%

2000

71%

4000

76%

•

•

• Τα ηχοαπορροφητικά μειώνουν το επίπεδο θορύβου και βελτιώνουν την ακουστική μέσα στον χώρο που τοποθετούνται. 
• Μέγιστη θερμοκρασία περιβάλοντος χώρου: 100°C. 
• Η επιφάνεια δεν πρέπει να εφάπτεται με μέρος μηχανής που παράγει θερμότητα. 
• Το αφρώδες υλικό είναι αυτοσβενύμενο: δεν συντηρεί την φλόγα και δεν καίγεται απουσία φλόγας. 
• Για την επικόλληση να προτιμούνται κόλλες χωρίς διαλύτες, διαφορετικά συνιστάται να προηγείται δοκιμή.


